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DIRECCION NACIONAL
DE PARQUES Y RECREACION

GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DE HONDURAS

CONTABILIDAD JULIO -2018

ESTADOS FINANCIEROS.

Por este medio notificamos los Estados Financieros (Balance General Consolidado) de la
DIRECCION NACIONAL DE PARQUES Y RECREACION, Fondos Nacionales, correspondiente al mes
de JULIO - 2018, para efectos de publicacién en el portal de transparencia en el IAIP.

Tegucigalpa, 11 de Octubre 2019.
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Adjunto: Balance General Consolidado a Julio - 2018
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DIRECCION NACIONAL

AROUIES ¥ 1t LAC
GORIERND DF LA DE PARQUES Y RECREACION

RIPURLICA DE HONDURAS

BALANCE GENERAL CONSOLIDADO
AL 31 DE JULIO 2018
FONDOS NACIONALES

( Valores Expresados en Lempiras )

ACTIVO
Corrientes
Caja chica
Bancos
Fondos Siafi
Cuenta de Cheque # 304-1
Total Activos Corrientes
ACTIVO
No Corrientes

10,000.00
426,279.51
4,022.77

422,256.74 436,279.51

Mobiliario y Equipo

Total Activos No Corrientes
OTROS ACTIVO

Deposito en Garantia

Total Otros Activos
INVERSIONES

Inversiones en el Gasto

TOTAL ACTIVOS

PASIVO
Corrientes
Cuentas por Pagar
Total Pasivo Corriente
PATRIMONIO NETO
Transferencias Fondos Siafi

Depositos Cuenta de Cheque # 304-1
Otros Ingresos

Total Patrimonio Neto
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Tegucigalpa, 11 de Octubre 2019.

1,089,739.52

26,220.00

47,314,022.86

123,227.34

1,089,739.52

26,220.00

47,314,022.86

48,866,261.89

33,638,856.42
15,056,882.20
47,295.93

123,227.34

48,743,034.55

48,866,261.89

ISTRATIVO FINANCIERO:
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