



CONTABILIDAD JULIO - 2018

ESTADOS FINANCIEROS.

Por este medio notificamos los Estados Financieros (Balance General Consolidado) de la DIRECCION NACIONAL DE PARQUES Y RECREACION, Fondos Nacionales, correspondiente al mes de JULIO – 2018, para efectos de publicación en el portal de transparencia en el IAIP.

Tegucigalpa, 11 de Octubre 2019.

Lic. Edilberto López

CONTADOR

CC. Archivo

Lic. Arnold Erick Villanueva A.

Coor.Administrativo Financiero

Adjunto: Balance General Consolidado a Julio - 2018





BALANCE GENERAL CONSOLIDADO AL 31 DE JULIO 2018 FONDOS NACIONALES

(Valores Expresados en Lempiras)

ACTIVO		
Corrientes		
Caja chica	10,000.00	
Bancos	426,279.51	
Fondos Siafi	4,022.77	
Cuenta de Cheque # 304-1	422,256.74	436,279.51
Total Activos Corrientes		
ACTIVO		
No Corrientes		
Mobiliario y Equipo	1,089,739.52	
Total Activos No Corrientes		1,089,739.52
OTROS ACTIVO		
Deposito en Garantia	26,220.00	
Total Otros Activos		26,220.00
INVERSIONES		
Inversiones en el Gasto	47,314,022.86	
		47,314,022.86
TOTAL ACTIVOS		48,866,261.89
PASIVO		
Corrientes		
Cuentas por Pagar	123,227.34	
Total Pasivo Corriente		123,227.34
PATRIMONIO NETO		
Transferencias Fondos Siafi	33,638,856.42	
Depositos Cuenta de Cheque # 304-	1 15,056,882.20	
Otros Ingresos	47,295.93	
Total Patrimonio Neto		48,743,034.55
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO		48,866,261.89

Tegucigalpa, 11 de Octubre 2019.

Lic. Edilberto Lopez E. CONTADOR GENERAL COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

ADMON Y FINANTIA

Max Alejandro Goranez Sabillon